
Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Břeclav, příspěvková
organizace
Gymnázium
září 2016 – červen 2020  SŠ s maturitou

Provozní manažer
HP TRONIC, s.r.o.
červen 2023 – únor 2024  9 měsíců 

Vedení směny na prodejně a řízení provozu prodejny, zastupování vedoucího prodejny v době jeho

nepřítomnosti. Administrativa dokumentů a správa denního výdělku prodejny, příjem zboží, řešení

komplikací na prodejně. Komunikace s vedením firmy a firemními partnery.

Elektrospecialista
HP TRONIC, s.r.o.
září 2022 – červen 2023  10 měsíců 

Asistence při výběru zboží, poskytování odborných informací o produktech a službách a jejich následný

prodej. Dohled nad prodejnou, její udržování, práce v řízeném skladě. Práce s programem MOIS a se

splátkovými programy společnosti Home Credit a Cofidis.

Instruktor lukostřelby
Mohykán
květen 2022 – srpen 2022  4 měsíce 

Instruktáž střelby z luku a kuše, dohled nad dodržováním základních bezpečnostních pravidel, ochrana

majetku a zdraví při kulturní produkci –  lukostřelbě sloužící k zábavě. Správa a evidence získaných

finančních prostředků.

Instruktor lukostřelby
Mohykán
červen 2021 – září 2021  4 měsíce 

Instruktáž střelby z luku a kuše, dohled nad dodržováním základních bezpečnostních pravidel, ochrana

majetku a zdraví při kulturní produkci –  lukostřelbě sloužící k zábavě. Správa a evidence získaných

finančních prostředků.

Výzkumný tazatel
IPSOS, s.r.o.
únor 2021 – květen 2021  4 měsíce 

Dotazování respondentů a zaznamenávání jejich odpovědí do elektronického dotazníku. Práce s

programem NIPO Interview System a X-Lite.

 776******  ver***@***.cz
 Rok narození 2001

Veronika Ž.

ID: 1074858

Vzdělání

Praxe



Instruktor lukostřelby
Mohykán
červenec 2020 – srpen 2020  2 měsíce 

Instruktáž střelby z luku a kuše, dohled nad dodržováním základních bezpečnostních pravidel, ochrana

majetku a zdraví při kulturní produkci –  lukostřelbě sloužící k zábavě. Správa a evidence získaných

finančních prostředků.

Inspektor kvality
HIGHFIVE, s.r.o.
červen 2019 – říjen 2019  5 měsíců 

Kontrola kvality výrobků a pomocné práce ve výrobě, dokumentace výsledků práce.

Doučovatel angličtiny
Městský úřad Břeclav –  Oddělení sociálně-právní ochrany dětí
listopad 2018 – leden 2019  3 měsíce 

Pomoc žákům, kteří mají učební problémy, nestačí tempu školního vyučování, dosahují slabších studijních

výsledků.

Skladník
Švéda –  Quality, s.r.o.
červenec 2018 – srpen 2018  2 měsíce 

Ukládání, skladování a balení zboží, práce se zdvižným vidlicovým vozíkem.

angličtina  mírně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 expert 
MS Windows XP / Vista / 7 expert 
Chytrý telefon Android expert

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) expert 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) zkušený 
Prezentační program (MS PowerPoint) expert 
Internetový prohlížeč a e-mail expert

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Illustrator / Corel Draw pokročilý 
Adobe Photoshop pokročilý

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Zkouška podle zákona o spotřebitelském úvěru - Kat. I - Spotř. úvěr jiný než na
bydlení
Odborná způsobilost: § 60 odst. 4 písm. a) poskytování nebo zprostředkování
spotřebitelského úvěru jiného než na bydlení.
březen 2023

Manuál flotilníka - Banko + Pojištění prodloužené záruky
Odborné znalosti a dovednosti ve smyslu § 55 odst. 2 zákona č. 170/2018 Sb. o
distribuci pojištění a zajištění, nabízení možnosti stát se pojištěným podle § 4 výše
uvedeného zákona.
říjen 2022

Četba knih, kresba, fotografování, lukostřelba, videohry.

Kde hledám práci
Břeclav + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Asistentka
Asistent v pojišťovnictví
Korektor
Mzdová účetní
Personalista
Pracovník back office
Prodejce zájezdů
Realitní makléř
Vkládání dat do počítače

Možná spolupráce
Plný úvazek

Břeclav

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Kurzy

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/provozni-manazer-elektrospecialista-instruktor-lukostrelby-vyzkumny-tazatel-inspektor-kvality-doucovatel-anglictiny-skladnik-zivotopis-1074858

	Veronika Ž.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


